
Miljö och kvalitet
Miljö och kvalitet är två viktiga begrepp i vår verksamhet. Vi 
har som ambition att det ska genomsyra allt vi gör. Det är 
viktigt att vi tar fram det kunden önskar och levererar det med 
bra kvalitet i rätt tid till rätt plats. Att arbeta med en hållbar 
utveckling gör vi för att det är ett kundkrav men också för våra 
medarbetares skull och för att få en bra miljö både lokalt och 
globalt. 

Partner Print är ett helägt dotterbolag till Tierps Trycker som 
etablerades redan på 1800-talet,och fortfarande är det sam-
ma familjer som äger företaget. När det startades existerade 
inte slit- och slängsamhället och strävan var hela tiden att 
kunden skulle bli mycket nöjd med vad som producerades 
och medarbetarna skulle känna stolthet över sitt arbete. I dag 
är verksamheten modern med senaste tekniken och ett ledar-
skap som bevarat dom gamla värderingarnas syn på etik och 
moral.

Miljö

För att sträva efter en hållbar utveckling är vi certifierade en-
ligt ISO 14001. 

Våra övergripande miljömål är:

Mål 1   Minskat bidrag till sopbergen
Partner Print ska minska sopbergen genom att minska mäng-
den deponiavfall och återföra så mycket som möjligt av avfal-
let till kretsloppet. Med hänsyn tagen till den totala miljövin-
sten ska vi i första hand prioritera återanvändning, därefter 
materialåtervinning, energiåtervinning och deponering.

Mål 2   Minskat utsläpp till miljön
Partner Print ska verka för att minska och förebygga förore-
ning av och utsläpp till luft, mark och vatten.  

Mål 3   Minskad energiförbrukning 
Partner Print ska verka för att minimera sin energiförbrukning 
genom systematisk uppföljning av energiåtgång, effektivise-
ring och god hushållning.

Mål 4   Ökad miljökunskap
Partner Print ska bidra till ett ökat miljöengagemang och kun-
skap hos såväl personal som intressenter samt införskaffa 
kunskap om leverantörers miljöarbete.

Kvalitet

För att ha nöjda kunder arbetar vi systematiskt med kvalitets-
frågorna. Vi vill ha kunniga medarbetare som känner ansvar 
för helheten vilket höjer kvaliten på våra produkter och tjäns-
ter. Vi har valt att dela in arbetet i det vi kallar Partner Prints 
4Q.

Partner Print:s 4Q

Utvecklingskvalitet
Betyder att varan eller tjänsten är konstruerad och utvecklad 
för att tillfredställa partnerns behov.

Produktionskvalitet
Innebär att varan eller tjänsten, när den produceras respek-
tive utförs, uppfyller de specifikationer som lades fast vid 
uppdragets början.

Leveranskvalitet
Innebär att man levererar den överenskomna produkten väl 
emballerad, vid överenskommen tidpunkt och på avtalad 
plats.

Relationskvalitet
Påverkas av alla som kommer i kontakt med partnern. Vi strä-
var efter att våra partners har en kontaktperson som vet hur 
partnern vill att processen ska hanteras från förfrågan till le-
verans där ett förtroende byggs upp och leder till en långvarig 
relation.

Varmt välkommen att ta kontakt med oss så berättar vi mer.

Jeffrey Douglas
Tfn: 08-33 64 36 | 072-233 09 87
jeffrey.douglas@partnerprint.se
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